ДОГОВОР

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ИНФОРМАЦИИ №

г. Новосибирск                                   «»  2024 г.

ИП Вагин Кирилл Сергеевич именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с одной

стороны, и ООО «», именуемое в дальнейшем «Клиент», с другой стороны, а вместе

именуемые «Стороны», заключили настоящий договор (далее – «Договор») о

нижеследующем:

1. ОПРЕДЕЛЕНИЕ ТЕРМИНОВ

1.1. WantResult.Technology – программный ресурс Исполнителя, фиксирующий и

систематизирующий информацию в отношении пользователя, который посетил сайт

Клиента, и позволяющий предоставлять информацию о пользователе непосредственно

Клиенту.

1.2. Аутентификационные данные – зарегистрированные Исполнителем уникальный

логин (login) и соответствующий ему пароль (password), позволяющие идентифицировать

Клиента и используемые Клиентом для осуществления доступа к личному кабинету.

1.3. Личный кабинет – закрытый раздел сайта Исполнителя, доступ к которому

осуществляется Клиентом посредством аутентификационных данных. Взаимодействие

между Клиентом и Исполнителем осуществляется через личный кабинет, а также

посредством обмена электронными сообщениями.

1.4. Интернет-сайт (сайт) Исполнителя – информационный ресурс, расположенный в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу https://ownerleads.ru. На

сайте Исполнителя размещена информация о тарифах Исполнителя за оказываемые

услуги, а также иная информация, которая прямо и косвенно относится к исполнению

настоящего Договора либо к деятельности Исполнителя

1.5. Клик – действие пользователя на сайте Клиента (например, открытие страницы,

просмотр каталога и т.п.), фиксируемое Исполнителем при помощи программного ресурса

Исполнителя.

1.6 Идентификация – информация, которую передает Исполнитель Клиенту о

посетителях, зашедших на сайт Клиента.

2. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

2.1. Исполнитель обязуется предоставить Клиенту информацию о пользователях,

посетивших сайт Клиента в информационно-телекоммуникационной сети Интернет -

Тарифный план Стандарт.

2.2. Стороны определили критерий предоставляемой информации как:

-        360 номеров телефонов;

2.3. Дополнительные услуги, предоставляемые по настоящему договору:

-        интеграция с CRM;

-        индивидуальный сценарий продаж;

-        техническая поддержка.

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Исполнитель обязуется:

3.1.1. Начать оказание услуг, предоставив Клиенту аутентификационные данные в

течение трех рабочих дней с даты поступления на расчетный счёт Исполнителя оплаты.

3.1.2. Предоставлять Клиенту по его требованию все необходимые в связи с оказанием

услуг пояснения.

3.2. Исполнитель имеет право:

3.2.1. Расторгнуть настоящий Договор в случае нарушения его условий со стороны

Клиента, в том числе в части оплаты услуг Исполнителя.

3.3. Клиент обязуется:

3.3.1. Оплатить услуги в соответствии с условиями Договора.

3.3.2. Оказывать Исполнителю содействие при исполнении последним своих обязательств

в рамках настоящего Договора

3.3.3. Следовать инструкциям по подключению системы Исполнителем.

3.3.4. Установить код технологии определения посетителей на сайт https://avtoray.ru или

использовать предоставленную Исполнителем рекламную ссылку.

3.3.5. использовать данные, предоставляемые в соответствии с условиями настоящего

договора с соблюдением норм действующего законодательства РФ, в частности

Федерального закона "О рекламе" от 13.03.2006 N 38-ФЗ и Федерального закона от 27

июля 2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
3.4. Клиент имеет право:

3.4.1. Получать надлежащим образом оказанные услуги.

3.4.2. Использовать полученную информацию для своей внутренней производственно-

хозяйственной деятельности.

3.4.3. По согласованию с Исполнителем получать информацию, установленную в п. 2.2.

Договора, ежедневно в определенном формате (excel либо другом формате).

4. УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ

4.1. Стоимость услуг Исполнителя по тарифу Стандарт составляет 37 000 (тридцать семь

тысяч рублей 00 копеек, не включая НДС, оплачивается в течение 5 (пяти) дней после

подписания Договора. Услуги по настоящему Договору НДС не облагаются на основании

гл. 26.2 НК РФ.

4.2. Датой оплаты услуг Исполнителя признается дата зачисления денежных средств на

расчетный счет Исполнителя

5. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ И СДАЧИ РЕЗУЛЬТАТОВ УСЛУГ

5.1. Оказание услуг осуществляется только при условии своевременного внесения

Клиентом оплаты.

5.2. Все расчеты по настоящему Договору осуществляются в рублях Российской

Федерации посредством перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.

5.3. Стороны признают основанием для расчетов данные средств контроля на стороне

Исполнителя.

5.4. После оказания услуг, по выбранному Тарифу, а также ежемесячно, после оказания

услуг по предоставлению дополнительных телефонных номеров, Исполнитель направляет

Клиенту Акт приема-сдачи оказанных услуг.

5.5. Клиент должен в течение 5 (пяти) рабочих дней после получения, подписать Акт

приемки-сдачи оказанных услуг или предоставить письменный мотивированный отказ от

приемки оказанной услуги с перечнем результатов, которые, по мнению Клиента, не

соответствуют параметрам, указанным в настоящем договоре.

5.6. Если в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента любого уведомления Исполнителем

Клиента об оказании Услуги Клиент не подпишет Акт приемки-сдачи оказанной услуги

не направит письменный мотивированный отказ от приемки Услуги Исполнителю, Услуга

считается принятой на дату составления и подписания Акта приемки-сдачи

Исполнителем.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

6.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение принятых на себя обязательств по

Договору Стороны несут ответственность в соответствии с законодательством Российской

Федерации.

6.2. Информация предоставляется исключительно для внутреннего использования

Клиентом и его работниками и не призваны отвечать конкретным целям Клиента.

6.3. Исполнитель не несет ответственность за перерывы в предоставлении информации,

технические искажения, произошедшие по независящим от Исполнителя причинам.

6.4. Исполнитель не несет ответственность за утерю Клиентом его аутентификационных

данных.

6.5. В случае нарушения Клиентом любого из положений настоящего Договора и/или

нарушения

действующего законодательства Исполнитель вправе в одностороннем внесудебном

порядке расторгнуть настоящий Договор путем уведомления об этом Клиента с даты,

указанной в таком уведомлении, без компенсации Клиенту каких-либо убытков.

7. ФОРС-МАЖОР

7.1. Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение или неполное

исполнение своих обязательств по Договору в случае наступления обстоятельств

непреодолимой силы, влекущих невозможность полного или частичного исполнения

одной из Сторон своих обязательств полностью или частично. Под обстоятельствами

непреодолимой силы (форс-мажор) в Договоре понимаются обстоятельства,

определяемые в соответствии с п. 3 ст. 401 Гражданского кодекса РФ и возникшие после

заключения Договора в результате событий чрезвычайного характера, которые Стороны

не могли предвидеть и предотвратить разумными действиями. В случае наступления

таких обстоятельств исполнение обязательств по Договору приостанавливается на время

действия этих обстоятельств, но не более чем на три месяца с момента их наступления. В

случае, если действие обстоятельств непреодолимой силы продолжается в течение срока,

превышающего три месяца, любая из Сторон вправе в одностороннем порядке отказаться

от исполнения настоящего Договора.

7.2. Сторона, для которой наступили обстоятельства непреодолимой силы, обязуется

незамедлительно уведомить другую Сторону о наступлении форс-мажорных

обстоятельств, предполагаемом сроке их действия и их прекращении.

8. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

8.1. Каждая из Сторон письменно уведомляет другую Сторону обо всех претензиях,

связанных с исполнением настоящего Соглашения. Претензия должна содержать

сущность требования; при необходимости к претензии должны быть приложены

документы, подтверждающие требование. Претензии по настоящему соглашению

рассматриваются противоположной Стороной в течение 30 (тридцати) календарных дней

с момента получения претензии.

8.2. Споры и разногласия в связи с выполнением настоящего Соглашения разрешаются

Сторонами путем переговоров, а в случае невозможности этого – в Арбитражном суде

Новосибирской области.

9. КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ

9.1. Ознакомление третьих лиц с Договором, а также с документами, связанными с

исполнением обязательств по Договору, не допускается без предварительного

письменного согласия другой Стороны, за исключением случаев, прямо предусмотренных

законодательством Российской Федерации. Договор, а также все документы и материалы,

связанные с исполнением обязательств по Договору, могут быть предъявлены только

официальным представителям государственных органов, имеющим законное право

контролировать и проверять деятельность Сторон, а также аудиторам сторон на условиях

конфиденциальности.

9.2. Вся информация, ставшая известной Сторонам при исполнении условий настоящего

Договора,

включая информацию о реквизитах Сторон и их финансовом состоянии, признается

конфиденциальной и не подлежит разглашению третьим лицам. Стороны обязуются

принять все разумные и достаточные меры для сохранения режима коммерческой тайны в

отношении такой информации в порядке, предусмотренном ФЕДЕРАЛЬНЫМ ЗАКОНОМ

от 29.07.2004 N 98ФЗ «О КОММЕРЧЕСКОЙ ТАЙНЕ» и иным

действующим законодательством Российской Федерации. Предоставление

конфиденциальной информации органам государственной власти и/или органам местного

самоуправления осуществляется в порядке, установленном действующим

законодательством Российской Федерации. Сторона, виновная в незаконном

разглашении конфиденциальной информации третьим лицам, возмещает другой Стороне

все причиненные этим убытки и несет иную ответственность согласно действующему

законодательству Российской Федерации.

10. ТЕХНИЧЕСКАЯ ПОДДЕРЖКА

10.1 Исполнитель гарантирует предоставление Клиенту технической поддержки

в отношении оказываемых им услуг в течение всего срока действия настоящего Договора.

Под базовой технической поддержкой понимается предоставляемая по выделенной линии

службы приема и разрешения технических запросов специалистами Исполнителя.

10.2. Исполнитель может проводить технологические перерывы в оказании услуг, которые

рассматриваются как оказание услуг в штатном режиме и не являются основанием для

перерасчета оплаченных Клиентом сумм. Технологические перерывы могут проводиться в

том числе для обновления функциональности информационного ресурса Исполнителя.

11.  ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

11.1. Все изменения и дополнения к Договору совершаются в письменной форме в виде

дополнительных соглашений к Договору и являются его неотъемлемой частью, если иное

не установлено Договором.

11.2. Любая из Сторон имеет право в одностороннем порядке отказаться от исполнения

Договора путем направления другой Стороне письменного уведомления не позднее, чем

за 30 дней до предполагаемой даты расторжения Договора. Расторжение Договора не

влечет прекращение обязательств Сторон произвести взаиморасчеты по Договору.

11.3. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и/или

обмена сканированными копиями электронных документов или оплаты Клиентом суммы

договора в соответствии с п. 4.1. и продолжает действовать до его расторжения одной из

сторон.

11.4. Вся текущая переписка между Сторонами в связи с исполнением настоящего

Договора может осуществляться через электронную почту по следующим согласованным

электронным адресам  (e-mail):

11.4.1. Электронная почта Исполнителя: info@ownerleads.ru

11.4.2. Электронная почта Клиента:

11.5. Стороны признают электронные письма, направленные с указанных выше доменов,

документами, равнозначными размещенным на бумажных носителях и подписанным

собственноручной подписью Сторон, и при предъявлении их будут признаваться в

качестве письменных доказательств, как они определены в ст. 75 АПК РФ (так как только

сами Стороны и уполномоченные ими лица имеют доступ к соответствующим средствам

связи – адресам электронной почты, указанным в настоящем Договоре). При

предъявлении их в качестве доказательств, достаточно представить распечатанное

электронное сообщение, заверенное подписью уполномоченного лица и печатью

предъявляющей доказательства стороной. Доступ к электронной почте каждая Сторона

осуществляет по паролю и обязуется сохранять его конфиденциальность.

12. АДРЕСА, ПОДПИСИ И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Исполнитель: ИП Вагин Кирилл

Сергеевич

Клиент: Общество с ограниченной

ответственностью «»

Юридический адрес: 632920, Россия,

Новосибирская обл, Краснозерский р-н,

с. Половинное, ул. Карасукская, д.36

ОГРН 321547600094622

ИНН 542707167896

р/с: 40802810300002394831

Банк: АО «ТИНЬКОФФ БАНК»

БИК: 044525974

Кор. счёт: 30101810145250000974

Телефон: +7 996-382-15-95

/Вагин К.С

М.П.
_____________________ /
М.П.

От Исполнителя  _____________                                                              От Клиента  ______________